
 
         

 

 
 

 
 

И З В Е С Т У В А Њ Е 
 
 
 
 
 
 
Согласно член 396 од Законот за трговски друштва 

седницата на Годишното Собрани на акционери на ГТЦ 
А.Д. Скопје  од 20.06.2022 година е прекината и истата 
ќе продолжи со работа на ден 27.06.2022 година 
(понеделник) во 11,00 часот во салата за состаноци во 
Градски Трговски Центар А.Д. Скопје, Кеј 13 Ноември 
кула 2 кат 4 Скопје.        

   

 

 

 

Градски Трговски Центар А.Д. Скопје 

GRADSKI TRGOVSKI CENTAR  A.D. 
SKOPJE 

Kej 13 Noemvri  kula 2/4 
 


